

Årsredovisning

för

Josefsson och Son Aktiebolag

556472-0042

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Josefsson, Styrelseledamot

2024-12-11

Styrelsen för Josefsson och Son Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeri med schakt- och entreprenadmaskiner samt grustransporter.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har efter avyttring i maskinparken minskat arbetet mot huvudentreprenören detta år och istället vänt sig mot slutkunder. Därigenom har omsättningen för verksamhetsåret minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	972	2 718	1 698	2 700
Resultat efter finansiella poster	-340	1 488	220	776
Soliditet (%)	90	78	90	78

Företaget har utfört fler entreprenader mot slutkund , vilket har lett till ökad omsättning och avvikelse med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 434 513	866 794	5 421 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			866 794	-866 794	0
Årets resultat				545 597	545 597
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 801 307	545 597	5 466 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 801 307
årets vinst	545 597
	5 346 904
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	4 946 904
	5 346 904

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		971 699	2 718 071
Övriga rörelseintäkter		205 310	386 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 177 009	3 104 958
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-737 291	-669 753
Övriga externa kostnader		-199 098	-251 027
Personalkostnader	3	-707 122	-674 288
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-414 043	-346 201
Summa rörelsekostnader		-2 057 554	-1 941 269
Rörelseresultat		-880 545	1 163 689
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		541 888	318 499
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	159
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	10 416
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 244	-4 579
Summa finansiella poster		540 713	324 495
Resultat efter finansiella poster		-339 832	1 488 184
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Förändring av överavskrivningar		890 220	-290 220
Summa bokslutsdispositioner		890 220	-490 220
Resultat före skatt		550 388	997 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 791	-131 170
Årets resultat		545 597	866 794

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 748 194	2 120 050
Inventarier, verktyg och installationer	5	135 845	118 732
Summa materiella anläggningstillgångar		1 884 039	2 238 782
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 259 958	2 259 958
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 259 958	2 259 958
Summa anläggningstillgångar		4 143 997	4 498 740
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 118 750
Övriga fordringar		283 636	13 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		336 046	62 735
Summa kortfristiga fordringar		619 682	2 195 098
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		500 000	500 000
Summa kortfristiga placeringar		500 000	500 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 628 275	1 555 245
Summa kassa och bank		1 628 275	1 555 245
Summa omsättningstillgångar		2 747 957	4 250 343
SUMMA TILLGÅNGAR		6 891 954	8 749 083

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 801 307	4 434 513
Årets resultat		545 597	866 794
Summa fritt eget kapital		5 346 904	5 301 307
Summa eget kapital		5 466 904	5 421 307
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
Ackumulerade överavskrivningar		700 000	1 590 220
Summa obeskattade reserver		900 000	1 790 220
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	33 267
Leverantörsskulder		240 258	1 081 689
Skatteskulder		0	14 482
Övriga skulder		277 384	387 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 408	20 700
Summa kortfristiga skulder		525 050	1 537 556
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 891 954	8 749 083

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		0
	1 500 000	1 500 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 873 250	3 307 000
Inköp		1 265 250
Försäljningar/utrangeringar		-699 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 873 250	3 873 250
Ingående avskrivningar	-1 753 200	-1 847 675
Försäljningar/utrangeringar		400 466
Årets avskrivningar	-370 856	-305 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 124 056	-1 753 200
Utgående redovisat värde	1 749 194	2 120 050

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	222 571	391 196
Inköp	59 300	0
Försäljningar/utrangeringar		-168 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	281 871	222 571
Ingående avskrivningar	-103 839	-232 254
Försäljningar/utrangeringar		168 625
Årets avskrivningar	-42 187	-40 210
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 026	-103 839
Utgående redovisat värde	135 845	118 732

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	300 000
Avyttring genom fusion		-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-158 324
Återförda nedskrivningar		158 324
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 259 958	2 259 958
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 259 958	2 259 958
Utgående redovisat värde	2 259 958	2 259 958

Underskrifter

Jönköping 2024-10-31

Jonas Josefsson
Jonas Josefsson
Styrelseledamot